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Vēl pirms dažiem gadiem, šķiet, lielai daļai sabiedrības šķistu, ka juvelierizstrādājumi ir lieta, ko jāpērk tikai klātienē, tad šobrīd šī pārliecība daudziem ir mainījusies. Straujā e-komercijas attīstība ir veicinājusi arī juvelierizstrādājumu tirdzniecību internetā un nu jau ir skaidrs, ka šim pārdošanas kanālam piemīt arī vairākas nozīmīgas priekšrocības, salīdzinot ar tradicionālo pārdošanu.




Drošība pirmajā vietā




Veicot jebkuru pirkumu internetā, būtiski ir parūpēties par drošību. Juvelierizstrādājumi lielākoties nav lēti produkti, tāpēc risks pazaudēt iztērēto naudu var izvērsties pārlieku sāpīgs. Ir vairāki kritēriji, pēc kuriem var spriest, vai konkrētais juvelierizstrādājumu interneta veikals ir drošs.




	Vienmēr drošākais veids ir savējo atsauksmes. Ja radi, draugi vai paziņas saka, ka viņi ir iepirkušies konkrētajā vietnē, ja viņiem ir pozitīva pieredze, tas var kalpot kā sava veida apliecinājums, ka viss ir kārtībā.
	Ikvienai drošai interneta vietnei ir nepieciešams digitālais drošības sertifikāts jeb SSL, kas garantē, ka konkrētās vietnes datus nepārtver citi izmantotāji un dati atrodas drošībā. Kā par to pārliecināties? Mājas lapas sākumam ir jābūt nevis http://, bet gan https://. Otrs knifs, kā var pārliecināties par šo drošību – ja mājaslapas adreses ievades logā pirms nosaukuma parādās atslēgas slēdzenes simbols.
	Jebkurā interneta vietnē ir jābūt norādītai kontaktinformācijai un informācijai par preču atgriešanas iespējām. Ja šādu informāciju neizdodas atrast, labāk konkrētajā e-veikalā pirkumu neizdarīt.
	Vienkāršs veids, kā mūsdienās var iegūt atsauksmes par jebkuru uzņēmumu, – ierakstiet tā nosaukumu “Google” meklētājā! Ātri vien nonāksiet pie atsauksmēm par konkrēto uzņēmumu.





Plašās iespējas




Tāpat arī jebkuras vietnes vizuālais tēls nedaudz pasaka priekšā tās darbības stilu. Ja lapa ir dizainiski pārliecinoša, ja tajā atrodams plašs produktu sortiments, kontaktinformācija un visi citi būtiskie elementi, tā ir samērā droša ziņa, ka viss būs kārtībā.




Savukārt, domājot par iemesliem, kāpēc iegādāties rotaslietas internetā, viens no nozīmīgiem ir iespēja nosūtīt rotas kā dāvanu kādam, kurš neatrodas tuvumā. Pāris klikšķi interneta veikalā un kāds saņems unikālu dāvanu svētkos vai vienkārši tāpat.




Ar pārliecību




Juvelierizstrādājumu interneta veikals “Gredzentiņš” ir viena no populārām izvēlēm, meklējot juvelierizstrādājumu iegādes iespējas internetā. Plašais sortiments, daudveidīgās piegādes iespējas, ērtā apmaksas sistēma – tie visi ir argumenti, kāpēc klienti te izvēlas atgriezties.
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